Управление образования Сямженского муниципаJIьного района

Приказ

от 29 ноября 2019г. Nч 295-пр,

с,Сямжа

О проведении пробньпс
экзаменов в 9 клаосах

В соответствии с Планом мероприятий (<дорожной картой>) по организации и
проводению государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Сямженском муниципzrльном районе
в 20|9-2020 учебном году, утвержденным приказом Управления образования Nч 224-пр.
от 2б.09.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 16 декабря 2О1t9 года пробный экзамен по русскому я

классах общеобразователъньD( rIреждеЕий района.

в 9-х

2. Управлению образования:
2. 1 . Организовать подготовку экзчtменационньD( материаIIов.
2.2. Утвердить перечень пунктов проведения экзаменов (Приложение 1)

2.3. Назначить Черепанову Ольгу Владимировну, учитеJuI русского языка и
литературы, ответственным за составление контрольно-измерительньD(
материалов для проведения пробного экзамена.

2.4,Утвердить состав территориаrrьной предметной комиссии для rrроверки
экзаменационньD( работ )пIастников (Приложение 2).

2.5.Утвердить состав организаторов. дJuI проведения пробного экзамена
(Приложение 3)

2.6 Обеспечить доставку экзаменационньD( материzIлов в общеобразовательные
rIреждения рйона.

З . Руководителям общеобразовательньIх уrреждений :

3.1. Организовать подготовку и проведение экзаildенов.
3.2. Организовать работу п!едметной комиссии для проверки

Работ }лIастников.
4. Отчет о проведении экзаменов и анализ работ представить в Управление

образование до 24 декабря 2019 года.
5. Контроrь за испоJIнением приказа оставJuIю за собой.

]

Начаrrьник Управления

a

экзаменационньIх

trая Ф9

И.О.Кузовлева

Приложение 1

к приказу Управления образования от 29.||.2019 Nч 295 - ф .

Перечень п},нктов проведения экзамена по русскому языку |6.12.2019 r.

Приложение 2
к приказу Управления образованиlI от 29.II.2019 Ns 295

JtlЪп/п Код ППЭ наименование Ппэ Формы trроведения
экзамена в Ппэ

1 2001 МАоУ СМР кСямженскiu{ СШ) огэ, гвэ
2 2002 МБОУ СМР кГремячинскаjI ОШ) огэ
J 200з МБОУ СМР кКоробицынская ОШ) огэ
4 2004 МБОУ СМР <,ЩвиницкаlI ОШ) огэ
5 2010 МБоУ СМР кРежская оШ> огэ

Состав территориztльньIх предметньD( комиссий дJuI проверки
экзаменационньD( тников

Предмет Фамилия, имя,
отчество экспеDта

Место работы Щолжность

Русский язык колесова ольга
Сергеевна

мАоу смр
ксямженская Сш>

Учитель русского
языка и литератYDы

Русский язык Лузанова Марина
Сергеевна

мБоу смр
к.Щвиницкая ОШ>

Учитель русского
языка и литературы

Русский язык вишнякова Ната_пья
васильевна

мАоу смр
<<Сямженская СШ>

Учитель русского
языка и литературы

Русский язык Студенцова Га,тина
Борисовна

мБоу смр
<Коробицынская ОШ)

Учитель русского
языка и литеDатYDы

Русский язык Комарова Надежда
михайловна

мБоу смр
кКоробицынскаrI ОШ)

Учитель русского
языка и литературы

Русский язык Пугачева Елена
Федоровна

мБоу смр
кГремячинская ОШ>

Учитель русского
языка и литературы

Русский язык Одинцова Марина
Ивановна

МБоУ СМР кРежская
оШ>>

Учитель русского
языка и литеDатуDы

Русский язык Кукина Маргарита
Владимировна

МБоУ СМР кРежская
оШ)

Учитель русского
языка и литеDатуры

Русский язык Черепанова Ольга
Владимировна

мАоу смр
ксямженская Сш>

Учитель русского
языка и литературы

Русский язык салынская Наталrия
Александровна i

мАоу смр
<<Сямженская СШ>

Учитель русского
языка и литеDатуDы

Русский язык Суворова Вера
Владимировна

мАоу смр
ксямженская Сш>

Учитель русского
языка и литературы

Русский язык Черепанова Марина
Александровна

мАоу смр
<<Сямженская СШ>

Учитель русского
языка и литеDатуDы

Русский язык Бороздина Валентина
Анатольевна

мАоу смр
ксямженская Сш>

Учитель русского
языка и литературы

Приложение З
к прика:}у Управления образования от 29,11.20119 N9 295-ф.

Состав организаторов для проведения пробного экзамена по русскому языку
20.I2.20|9г,

Код ППЭ Фа]rdилия, имя,
отчество организатора

Место работы 'Щолжность

2001 Бороздина Валентина
Анатольевна

мАоу смр
ксямженская Сш>

Учитель русского
языка и литературы

2001 климова Светлана
ваrrентиновна

мАоу смр
<Сямженская СШ>

Учитель физической
культуры

2001 колесова ольга
Сергеевна

мАоу смр
ксямженская Сш>

Учитель русского языка и
литературы

2001 Маркова Марина
николаевна

мАоу смр
ксямженская Сш>

2001 Орехова Марина
Александровна

мАоу смр
ксямженская Сш>

учитель математики

2001 Орлова Ольга
Сергеевна

мАоу смр
<Сямженская СШ>

Социа-rrьный педагог

2001 Панкратова Татьяна
николаевна

мАоу смр
<<Сямженская СШ>

Воспитатель группы
продленного дня

2001 Черепанова Ольга
Владимировна

мАоу смр
ксямженская Сш>

Учитель русского
языка и литературы

2002 романова Татьяна
ваrrентиновна

мБоу смр
кГремячинская ОШ>

Учитель начальньD(
классов

2003 Шершнева Вера
ва_пентиновна

мБоу смр
кКоробицынскшI ОШ)

Учитель начальньD(
классов

2004 пантина Га,тина
михайловна

мБоу смр
к,Щвиницкая ОШ>

Учитель начальньD(
классов

2010 Кукина Маргарита
Владимировна

МБоУ СМР <Режская
ош)

Щиректор